
„MISJA NADZIEI”  

w Gode (Etiopia) 
prowadzi ją samotnie s. Joachim 

 

Stara się szerzyć miłość Chrystusa poprzez proste gesty dobroci: 

oddając swoją krew przez co uratowała życie umierającemu 

mężczyźnie z zaawansowaną anemią, służąc biednym, samotnym 

matkom z dziećmi chorymi i niedożywionymi, ucząc dzieci ulicy itp.  

MISJA NADZIEI jest jedynym katolickim ośrodkiem na terenie 

opanowanym przez świat muzułmański. Obecność s. Joachim jest 

świadectwem obecności Jezusa. Jest bardzo szanowana przez 

tamtejszych muzułmanów, bo głosi BEZGRANICZNĄ MIŁOŚĆ, bez 

względu na wyznanie i daje JĄ KAZDEMU, który JEJ potrzebuje. Przez 

większość czasu posługuje sama. Niekiedy dołączają do Niej i wspierają 

Jej działania wolontariusze.  
 

Prezentujemy kilka zdjęć dokumentujących Jej działania oraz krótką 

historię z ostatnich dni: 

  

 

  

 

 

  

S. Joachim z kobietami podczas posiłku 

Nauka tkania, aby samotne kobiety mogły zarobić na jedzenie 

dla siebie i swoich dzieci 

S.Joachim,(lat 60+) z pochodzenia Angielka 

(mama z Anglii, tata Jamajczyk). Większość 

życia spędziła w Indiach, Papui Nowej 

Gwinei i Etiopii 



 

  

  

Historia z ostatnich dni. 

Kobieta chora na epilepsję wpadła w ogień 

ze swoim malutkim dzieckiem. Po 

tygodniu od zdarzenia dotarła do Misji 

Nadziei. Rany były już w bardzo złym 

stanie, a ból nie do wytrzymania!. 

S. Joachim zabrała je z Gode do Addis 

Abeby (stolicy Etiopii), do lekarza, który 

mógł im pomóc. Jest to luteranin, który 

lecząc bogatych, zdobywa środki, aby 

podnosić standardy medycyny. Dzięki 

temu może służyć najuboższym 

nieodpłatnie.  

Nóżka dziecka, niestety, musiała być 

amputowana do kolan wskutek gangreny,  

a mama jest po operacji oczyszczenia ran. 

Czeka ją jeszcze kilka zabiegów, bo duża 

część ciała została głęboko poparzona. (nie 

prezentujemy zdjęć poszkodowanych ze 

względu na drastyczny widok). 

Zeituna -  jedna z podopiecznych ze swoim 

maleństwem  

Każda rana i zranienie jest ważne     

Wolontariusze montujący w misji  kuchnię na zewnątrz 


